
Az utóbbi idõben sok minden szárnyra kapott a település
életével, jelenével, jövõjével kapcsolatban. Nem csoda ez,
hiszen a folyamatos változás, változtatás, átalakítás,
összevonás idõszakát éljük, még akkor is, ha ez nem
mindenben tetszik nekünk. Településkategóriák alakul-
nak ki, amelyek alapján a törvényhozók döntenek önál-
lóságról, vagy beolvasztásról. Legyen ez szociális,
egészségügyi, oktatási intézmény, vagy esetleg önkor-
mányzat. Szeretném hangsúlyozni, hogy a település
önállósága és mûködtetése nincs veszélyben, már ami az
önkormányzati oldalt érinti. 
A település megítélésével már azért akadnak gondok, és
az ezzel kapcsolatos felelõsséget nem lehet csak a
képviselõ testületre, vagy a polgármesterre hárítani. Ki
lehet, és ki kell mondani, itt a külföldi vendégmunká-
sokról és a velük kapcsolatban kialakult helyzetrõl van
szó. Hangsúlyozni szeretném, nem azokról beszélek,
akik dolgoznak, hanem akik itt töltik az éjszakákat és a
hétvégéket, és vagy nem dolgoznak, vagy a szomszédos
falukba járnak át munkát végezni. Miért is vannak itt?
Nem azért, mert a polgármester betelepíti õket, hogy
növekedjen a falu lakosságszáma. Aki ezt gondolja, vagy
mondja, nagyon nem ismer engem. Nagyobb felelõsség
terheli azokat, akik gyors haszon reményében beengedik
üres tanyájukba, házukba, szállást adnak, sokszor tíz-
húsz embernek is. A településen megközelítõleg tíz ilyen
szálláshely van, mindenki tudja, hogy hol és azt is, hogy
milyen körülmények vannak ott. Megközelítõleg 300
vendégmunkás van a településen, ebbõl kevesebb, mint
100 dolgozik helyben. Mit keres itt a többi? Most, amikor
elfagyott a gyümölcs, amikor aszály van, amikor nincs
elegendõ munka. Karonülõ csecsemõ, terhes asszony,
kisgyerek, aggastyán. Ha nem munkából, akkor mibõl
élnek és hol? Hallatszik, lepusztult tanyákat szeretnének
vásárolni, mert az olcsó. A jó szomszéd sokat ér, segít a
bajban. És hogyan tovább? A környezõ településeken
romlik Zákányszék megítélése, értéktelenednek az ingat-
lanok, a fiatalok azt mondják, félnek este.
A település a miénk, itt születtünk, itt élnek gyer-
mekeink. Hagyjuk romlani, veszni, behúzott nyakkal
akarunk élni -, ha engedik -, vagy teszünk a fenn-

maradásért, a biztonságáért valamit? Mi a fontos? A pil-
lanatnyi haszon, vagy a biztonságos jövõ? Gondolkozzon
ezen minden érintett, ne csak a jogait szajkózza, hanem
a kötelességét is, elsõsorban a közösség iránti köte-
lességét. Aki azt gondolja, túldramatizálom a dolgokat, az
nem jár nyitott szemmel a faluban.
A képviselõ-testület minden törvényes eszközt igénybe
vesz a törvénytelen letelepedés, az élõsködés, a bûnözési
gócok kialakulásának megakadályozására, legyen az a
rendõrség, idegenrendészet vagy a NAV.

Matuszka Antal
polgármester

OTTHONUNK KIALAKÍTÁSA, ÉLETÜNK LEGNAGYOBB VÁLLALKOZÁSAINAK EGYIKE!
TALÁN NINCS IS OLYAN TÁRGY, AMIHEZ ANNYIRA KÖTÕDNÉNK, SZABADIDÕNKBÕL, ANYAGI ERÕNKBÕL

ANNYIT ÁLDOZNÁNK, MINT A HÁZUNKRA, LAKÁSUNKRA.
SAJÁT ÉRTÉKÍTÉLETÜNKHÖZ, SZÜKSÉGLETEINKHEZ ILLESZKEDÕ LAKÁSBIZTOSÍTÁST NEHÉZ TALÁLNI!

VÁLASSZON A PILLÉR TAKARÉKSZÖVETKEZETNÉL KÖTHETÕ LAKÁSBIZTOSÍTÁSOKBÓL!
Érdeklõdjön személyesen a PILLÉR Takarékszövetkezet helyi kirendeltségén, 

vagy az 590-030 telefonszámon! Generációk óta biztos támasz!
www.pillertksz.hu

A falu, ahol élünk…..A falu, ahol élünk…..
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Kegyelettel...

Többen jelezték, hogy eltûnnek a temetõbõl a sírokra

kihelyezett virágcsokrok, koszorúk. A problémát je-

leztük a mórahalmi rendõrörs parancsnoka felé,

hogy fokozottan figyeljék a temetõt és környékét.

Kihelyezésre kerültek biztonsági kamerák, amennyi-

ben anyagi lehetõségünk engedi, további technikai

eszközök felszerelése is várható. 

Kérjük Önöket, hogy amennyiben gyanús mozgást

vagy tevékenységet látnak a temetõben és környékén,

jelezzék a helyi polgárõrségnél a 06 30 621-6395 szá-

mon, vagy Csernus János körzeti megbízottnál a 06

20 206-5340 telefonszámon.

Tegyünk közösen biztonságunk érdekében, hogy a te-

metõ valóban a megnyugvás és a kegyelet helye le-

gyen.

Matuszka Antal
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TÁJÉKOZTATÓ A KÉPVISELÕ-TESTÜLET 2012 NYARÁN  VÉGZETT
MUNKÁJÁRÓL  

A testület a munkaterv szerint nem ülésezett a
nyári hónapokban, azonban az azonnali döntést
igénylõ ügyekre tekintettel augusztus 30-án
rendkívüli testületi ülés összehívásáról ren-
delkezett Matuszka Antal polgármester.
A Zákányszéki Manó-kert Óvoda és Bölcsõde
intézményvezetõje kérelmet nyújtott be a
képviselõ-testülethez  az óvodai csoport számá-
nak, és a maximális csoportlétszámtól való
eltérés meghatározására. A képviselõ-testület a
kérelmet megvitatta, majd az alábbiak szerint
döntött: a közoktatási törvény elõírásának
megfelelõen  az óvodai csoport létszámát a
2012/2013. tanévben 30 fõben határozta meg.
Ezzel egyidejûleg szükséges volt az intézmény
Alapító Okiratának módosítása is.
A következõ napirendi pontban a   Mórahalmi és
Kisteleki Kistérség tanyafejlesztési programját
vitatta meg a testület. A Térségi Tanyafejlesztési
Programok elkészítésének általános célja, hogy a
települések és a kistérségek egységes tematika és
módszertan alapján felmérjék a külterületükön
található tanyavilágot.  
A  Homokháti Kistérség a 2014-2020. közötti
idõszakra vonatkozó Területfejlesztési
Koncepcióját is tárgyalta. A képviselõ- testület
mindkét napirendi pontot megvitatta, majd az
elõterjesztést elfogadta. 
Ezt követõen a Vidékfejlesztési Minisztérium “Az
alföldi tanyák, valamint tanyás térségek
megõrzése és fejlesztése” címmel kiírt pályázatát
tárgyalták.  A projekt célja a mórahalmi kistérség
településein a tanyagazdaságok és a tanyavilág-
ban élõk termékeinek piacra juttatásának a
segítése, az ehhez szükséges infrastrukturális és
logisztikai feltételek kiépítése. Ennek érdekében
a projekt keretében egy direkt, online

értékesítési rendszer kiépítése valósul meg, mely
keretében a fogyasztók közvetlenül a tanyagaz-
daságoktól tudják beszerezni az általuk megren-
delt termékeket. Bordány Község Önkormányza-
ta Konzorciumi Együttmûködési Megállapodás
alapján vállalja a pályázat elkészítését,
benyújtását és teljes körû lebonyolítását,
valamint biztosítja a pályázathoz szükséges
önerõt. A képviselõ-testület felhatalmazta
Matuszka Antal polgármestert a Konzorciumi
Együttmûködési Szerzõdés aláírására. A kül-
területi földutak felújítását és karbantartását biz-
tosító eszközök beszerzése Mórahalom, Ásot-
thalom és Zákányszék területén címû pályázat
kapcsán az együttmûködés érdekében szintén
felhatalmazást adott a testület a Konzorciumi
Szerzõdés aláírására. 
Döntött a képviselõ-testület testület arról, hogy a
következõ tanévben is biztosítja az általános
iskolások részére egy darab kifli költségének
fedezetét. 
Az elõterjesztések között szerepelt a Classicon
Kulturális Tánc és Sport Egyesület kérelme,
melyet a költségek fedezéséhez,  és a
felkészüléshez szükséges anyagi támogatás
megállapítására nyújtottak be. Az egyesület az
elmúlt három év alatt az ország öt legered-
ményesebb egyesülete közé küzdötte fel magát,
2012-ben az országos eredménytáblázat élén áll.
A testület egyhangúlag százezer forint támogatás
biztosításáról döntött a tánccsoport számára.
A Vasút utcai park felújítására, rendezésére a
GDF SUEZ Energia Holding Hungary Zártkörûen
Mûködõ Részvénytársaság dolgozói pályázatának
köszönhetõen lesz lehetõség.  A projektben sor
kerülhet a park teljes rendezésére (füvesítés,
díszburkolat, kültéri padok, kerti kiülõ,

homokozó). Emellett a vízelvezetõ árok felújítása
is megtörténhet. Az elõterjesztés megvitatását
követõen a testület felhatalmazta a pol-
gármestert a közérdekû kötelezettségvállalásról
szóló megállapodás aláírására.
A képviselõ-testület az 59/2012(V.31.) Kt. számú
határozatában önkormányzati felzárkóztatási
támogatás igénybevételére nyújtott be pályázatot.
A  támogatói okiratnak megfelelõen az önkor-
mányzat részére 6 millió forint támogatás került
odaítélésre. Ebbõl az összegbõl egy MTZ típusú
erõgép megvásárlásáról döntött a testület. 

A Képviselõ-testület soron következõ rendes
testületi ülése a munkaterv szerint 2012.
szeptember  27. napján 14 órakor kezdõdik
a Polgármesteri Hivatal nagytermében.
Az ülés fõ napirendje: 

-  beszámoló a közbiztonság helyzetérõl, 
- beszámoló az önkormányzat  I. félévi

gazdálkodásáról.  

2012. október 25. napján 16.00 órától
közmeghallgatás keretében kerül sor a
testületi ülés megtartására a Mûvelõdési Házban.
Az ülés fõ napirendje: 

- az önkormányzat 2013. évi költségvetési
koncepciójának elõkészítése.

A testületi ülés nyilvános, minden érdeklõdõt
szeretettel várunk.

Kiss Zoltánné
jegyzõkönyvvezetõ

AZ ADÓFIZETÉS ÚJ RENDJE

Tájékoztatom Önöket, hogy az adófizetési kötelezettségüket mostantól nem a
postán, készpénzfizetési megbízás (sárga csekk) befizetésével, hanem a
Zákányszéki Pillér Takarékszövetkezetnél kezelt adószámlákra történõ
befizetéssel, illetve átutalással tudják teljesíteni.
A befizetés pontos nyilvántartása és lekönyvelése érdekében kérem a pénzin-
tézetnél történõ befizetéskor szíveskedjenek magukkal vinni a most kiküldésre
kerülõ értesítõt, valamint a személyi igazolványukat.
A takarékszövetkezetben sincs szükség a személyes megjelenésre, egy családtag
vagy képviselõ több adófizetõ adójának befizetését is tudja teljesíteni, de min-
denképpen szükség van az adó összegét tartalmazó értesítõ bemutatására.
Átutalás esetében kérem szíveskedjenek figyelni  arra, hogy az adótételeket nem
lehet összevonni, és egy adószámlára átutalni. A befizetendõ összeget minden
esetben a megfelelõ adószámlára kell átutalni. Az átutalás mellékletében kérem
szíveskedjenek feltüntetni  az adófizetõ nevét, lakcímét, és a maximum 4 szám-
jegyig terjedõ azonosító számát.

Dr. Faragó Csaba
jegyzõ

Szeptemberben már megtelt a vásártér! 

Októberben jöjjön el Ön is,
hogy még többen legyünk!  Bizonyítsuk be, hogy életképes

a Zákányszéki Vásár! 2012. október 14. 6.00 óra!
Figyelje Zákányszék Község facebook oldalát, ahol

játékokkal várjuk ezúttal is Önöket,  lángost,  fürdõbelépõt
és kecsketejes kézmûves szappanokat nyehetnek! Aki ezt a

hírdetést kivágja, és elhozza a vásárba, cserébe kap egy
tombolaszelvényt, amellyel a novemberi vásárban értékes

ajándékokat nyerhet!
(A tombolaszelvények  Széll-Tanács Tündénél vehetõk át.)

* * *
KECSKETEJES KÉZMÛVES SZAPPANOK

-100 %-ban természetes összetevõkbõl,
- ekcémára, száraz, problémás bõrre, allergiásoknak,

- és persze mindazoknak, akik szeretnék
megtapasztalni a kecsketej jótékony hatását a bõrükön. 

Széll-Tanács Tünde, +36-30/575-2184   
6787 Zákányszék, József A.  u. 33/H
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A "Mórahalom és Zákányszék települések szennyvízelvezetése és tisztítása"
címû KEOP-1.2.0/2F/09-2010-0085 azonosítószámú projekt közbeszerzési
folyamatai jól állnak.
Közbeszerzések célja: a közpénzek felhasználásának átláthatóvá tétele és
annak nyomon követése. Ezért a közbeszerzési folyamatok lebonyolítására,
közbeszerzési tanácsadásra 2011. március 24-én kötöttünk megbízási szer-
zõdést a Lucsik és Társa Tanácsadói, Oktatói, Kereskedelmi és Szolgáltatói
Kft.-vel. 
A "Tájékoztatás és nyilvánosság" szakfeladatok ellátására kiírt közbeszerzés
is sikerrel zárult. Az ajánlatok közül a MÓRANET Nonprofit Közhasznú Kft.-
t választottuk ki nyertesként. Fõ feladata a projekt elõkészítése során elsõ-
sorban a fejlesztés szükségszerûségének ismertetése és elfogadtatása az
érintettekkel. Elsõdleges célja a csatornázási és egyéb építési munkálatok
kommunikálása, valamint a lakosság tájékoztatása a munkálatok állásáról
és tervezett ütemezésérõl. A felek a megbízási szerzõdést 2011. október 11-
én írták alá.
A projekt jogi feladatainak ellátásával a TIRA Pályázatkezelõ és Tanácsadó
Bt.-t bíztuk meg. A szerzõdés megkötésére 2012. április 10-én került sor. A
szervezet feladata a jogszabályokhoz, rendeletekhez való pontos illeszkedés
és törvényesség érdekében történõ segítségnyújtás a Társulás és a projekt-
menedzsment számára.
A "projektmenedzsment szervezet feladatainak teljes körû ellátására" kiírt
közbeszerzési eljárás lezárását követõen a nyertes ajánlattevõvel -
Mórahalmi Városfejlesztõ Kft. - 2012. június 13-án kötöttünk megbízási
szerzõdést. Feladatai közé tartozik a projekt hatékony megvalósítása, a tá-
mogatás szabályszerû felhasználása, döntés elõkészítés, és a projektben
résztvevõk közötti kapcsolattartást magába foglaló folyamatok.
A FIDIC Piros és FIDIC Sárga Könyv szerint megvalósuló kivitelezési mun-
kákhoz kapcsolódó mérnöki és mûszaki- és tervellenõri feladatok elvégzé-
sére nyertes ajánlattevõ a Szegedi Víziközmû Mûködtetõ és Fejlesztõ Zrt.
lett. Az eredményhirdetést követõen a  szerzõdés megkötésére 2012. au-
gusztus 31-én került sor. Legfontosabb feladata az építõipari kivitelezési te-
vékenység teljes folyamatában elõsegíteni és ellenõrizni a vonatkozó jogsza-
bályok, hatósági elõírások, szabványok, szerzõdések és a kivitelezési doku-
mentáció betartását. 
A kivitelezés közbeszerzési folyamata még zajlik. Reményeink szerint októ-
ber-november környékén sikerül megkötni a szerzõdést, ezt követõen pedig
elkezdeni a kivitelezési munkálatokat.

Matuszka Imola
projekt asszisztens

SZENNYVÍZPROJEKT JELENLEGI HELYZETE - 2012. SZEPTEMBER ÉTKEZÉSI LEHETÕSÉG

Szeretném Önöket tájékoztatni, hogy a Homokháti Szociális Központ
Zákányszék, Lengyel tér 1. sz. alatt mûködõ fõzõkonyhája elkezdte
mûködését. A fõzõkonyha munkanapokon biztosít menürendszerben
meleg étkeztetést. 
Az aktuális heti menüajánlat kifüggesztésre kerül az intézmény étter-
mében, illetve Zákányszék község honlapján található meg.
Az étteremben az ebédkiadás idõtartama: munkanapokon 12-14 óráig.
A vendégétkeztetéses menü ára bruttó 650,-Ft/adag. 
Nyugdíjasoknak szociális étkeztetés keretében kedvezményes áron
tudjuk a szolgáltatást biztosítani.
Nyugdíjasoknak elvitellel vagy helyben fogyasztás esetén bruttó 500,-Ft
/adag a menü ára.
A nyugdíjasok igényelhetik lakásukra történõ kiszállítással is az ebédet,
ebben az esetben bruttó 625,- Ft/adag a menü ára.
Csak elõre leadott megrendelés alapján tudunk menüt biztosítani.
A megrendelés lehet napi, heti, vagy havi idõtartamra vonatkozó.
Kérjük a megrendelést lehetõleg személyesen szíveskedjenek leadni az
intézmény élelmezésvezetõjénél (Papdi Józsefnénél) Zákányszék,
Lengyel tér 1. sz. alatti irodájában. Az aktuális napra igényelt adagot
elõzõ nap 14 óráig lehet megrendelni és (vagy) módosítani.

Bõvebb információ a  62/660-660/20-as melléken, vagy a 06 20/220-
9978 telefonszámokon, vagy az elelmezes@zakanyszek.hu e-mail
címen kérhetõ az élelmezésvezetõtõl.

Sok szeretettel várjuk jövendõbeli Vendégeinket!

Csótiné Ördög Edit  
intézményvezetõ  

Idõsek Világnapja

Szeretettel meghívja Önt a
Homokháti Szociális Központ Zákányszéki Tagintézménye a

2012. év október hó 12. napján
14 órától megrendezésre kerülõ

Idõsek báljára.

Helyszín: Szociális Szolgáltató Központ étterme
Zákányszék, Lengyel tér 1. sz.

Mûsor, vacsora, tombola és táncmulatság várja a vendégeket. 
A belépõ egy tányér sütemény.

Minden nyugdíjast várunk szeretettel!

Jelentkezni Csúcs Ildikónál a Szociális Központban
(Zákányszék, Lengyel tér 1. sz. alatti új irodaépületben)

október 9-ig munkanapokon 8-16 óráig lehet
személyesen, vagy a 62/660-660 telefonszámon.

KÖZMEGHALLGATÁS
Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselõ-testülete

2012. október 25-én (csütörtökön) 16 órai kezdettel tartja
közmeghallgatással egybekötött ülését,

melyre tisztelettel meghívom.
Az ülés helye: a Mûvelõdési Ház nagyterme

Zákányszék, Dózsa Gy. u. 45.
Szeretném kikérni véleményét, meghallgatni elképzeléseit

és közösen megoldást találni a felmerülõ problémákra.
Amennyiben olyan kérdése, észrevétele van, amirõl

szeretne bõvebb tájékoztatást kapni, akkor kérem elõre
jelezze a kisujsag@zakanyszek.hu e-mail címen. 

Matuszka Antal
polgármester
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ILYEN VOLT A XVIII. ZÁKÁNYSZÉKI FALUNAP

Településünkön immár 18. alkalommal rendez-
tünk falunapot, 2012. augusztus 18-án. A nagy-
korúságát elért rendezvényt ebben az évben is
nagy érdeklõdés kísérte.
A programok zenés ébresztõvel indultak, ünnepi
szentmise, majd az újonnan épült Szociális Szol-
gáltató Központ átadása következett. A falu köz-
pontjában, a régi polgármesteri hivatal helyén a
mai kor igényének megfelelõ új intézmény léte-
sült.
A közel 100 millió forintos pályázati támogatás
felhasználásával modern konyha, 150 fõ befoga-
dására alkalmas étterem és irodák kerültek ki-
alakításra.

A nap további részében a programok az általános
iskola udvarán kaptak helyet. A falunap ünnepé-
lyes megnyitóját a kitüntetõ címek adományozá-
sa követte. Zákányszék Község Önkormányza-
tának Képviselõ-testülete döntéseként egy Dísz-
polgári cím, három Zákányszékért Díj, és három
kitüntetõ oklevél adományozására került sor. 
A falunapok hagyományos programeleme a min-
den évben más témát felölelõ kiállítások szerve-
zése. Az idei évben a lakodalmi szokások és ha-
gyományok köré igyekeztek a szervezõk progra-
mokat találni. A kiállítás végigvezette az érdeklõ-
dõt az 1900-as évektõl napjainkig. A kiállított ru-
hák, fényképek, lakodalmi kellékek nagyon sok

emléket idéztek fel az idõsebb korosztály tagjai-
ban. A fiatalok is érdeklõdve csodálkoztak rá a
fényképekre, ha felismertek egy-egy ismerõst
vagy rokont a képeken.
„Gyöngy-Csodák” - ezt a címet kapta az a kiállí-
tás, mely márciusban indult útjára Ásotthalom-
ról. A Homokhátság településein élõ lelkes ama-
tõr mûvészek munkái megtöltötték az egyik isko-
lai tantermet. Gyöngybõl készült ékszerek és
gyöngyfák, a szivárvány minden színében pom-
pázva ejtették ámulatba a nézõközönséget.
A kiállítások megnyitója után az idei évben is fi-
nom babgulyással vendégelte meg az önkor-
mányzat képviselõ-testülete a település lakóit. Az

ebédet Rabi Zsoltnak, Rácz Ale-
xandrának és társaiknak  köszön-
hettük. A nap további részében
színes vásári kavalkád várta az ér-
deklõdõket.
A kulturális programokban a mû-
vészeti iskola és a Classicon KTSE
növendékei mellett a nyugdíjasok
léptek fel.
A lakodalmi hagyományok kereté-
ben a falu kemencéjénél lakodal-
mi perecet kóstolhattak a vendé-
gek. A 2011. évi falunapon nagy

sikert aratott bogrács sörgetõ bajnokságot az idei
évben is meghirdették a szervezõk. A fõzõcsapa-
tok marhapörköltet, halászlét, töltött káposztát
készítettek bográcsban. A programokat fogathaj-
tó bemutató színesítette a vásártéren.
Lakodalmi hagyományok mai köntösben – Varga
Tibor domaszéki võfély mai lakodalmi rigmuso-
kat tálalt a közönség elé, melyhez a Dzsúz zene-
kar húzta a talpalávalót.
Az est sztárvendége Budai Beatrix magyar nóta
énekes volt. A programok zárásaként hajnalig
tartó bálon szórakozhatott a közönség.
Az idei falunap szervezésekor nem lehetett figyel-
men kívül hagyni a nehéz gazdasági helyzetet,

ami talán a szerényebb programok terén mutat-
kozott meg. Ennek ellenére a lelkes támogatók –
vállalkozók, magánszemélyek, intézményi dolgo-
zók – segítségével megvalósult falunap méltó
rendezvénye volt településünknek.
A XVIII. Zákányszéki Falunap sikeres megrende-
zéséhez nyújtott támogatásokat köszönjük az
alábbi személyeknek, vállalkozásoknak és intéz-
ményeknek:
Agromarket Zákányszék, Bodrogi Bau Kft.,
Császár Istvánné, EDF Démász, Ezerarcú Ter-
mészetvédelmi és Turisztikai Egyesület, Dr. Fa-
ragó Csaba, Fodor Csaba, Frank István, Fõdi
József, Gandi Farm Kft., Gumis Mûhely, Ho-
mokháti Szociális Központ, Korona Gyógyszer-
tár, Jutka Bolt, M+L Gazdabolt, Móra Input
Kft., Lángos Büfé, Nagyapáti Roland, Nyárfás
Borozó, Németh Ferencné, Papp Árpád, Papp
Gábor, Papp Manufaktúra Kft., Papp Vince,
Pál József, Pillér Takarékszövetkezet, Pördi
Szabolcs, Rabi Zsolt, Rokolya László, Sebõk Jó-
zsef, Rácz Alexandra, Szalai Péterné, Szegedi
Sütödék Kft., Szögi János, Szûcs Endre
Bordány, Texas Pizzéria és Sörözõ, Ungai Mi-
hály, Utcai Sándor, Unika Trio Bt., Vegyed-
Vigyed Vegyeskereskedés, Villmotek Bt.
Zsombó, Zabosfa KerTÉSZ Kft., Zákányszéki
Gazdák és Vállalkozók Klubja, ZakaHom-e
Egyesület, Zákányszék Község Önkormányzat
Képviselõ-testületének tagjai, Zákányszék Pos-
ta, Zákányszéki Polgárõr Csoport, a települé-
sen mûködõ intézmények dolgozói, és a techni-
kai brigád.

Zombori Istvánné
intézményvezetõ

BÁLINT GAZDA ZÁKÁNYSZÉKEN!

2012. október 16. (kedd) 18.00 óra
A Zákányszéki Mûvelõdési Ház és Könyvtár vendége lesz Bálint György kertészmérnök, 

egy ország "Bálint gazdája".
Elõadás után kérdéseket tehetnek fel a  nagy tapasztalattal rendelkezõ szakértõnek. 

A rendezvény a Nemzeti Kulturális Alap és a Somogyi-könyvtár támogatásával az Országos
Könyvtári Napok - “Könyvtárak az aktív idõsödésért” címû programsorozat keretében valósul meg.

Szeretettel várunk minden érdeklõdõt a könyvtárban! A közönségtalálkozó ingyenes.

DD RR . P. P OLNEROLNER EE ÖRSÖRS AA CC SONGRÁDSONGRÁD MM EGYEIEGYEI KK ORMÁNYHIVATALORMÁNYHIVATAL FÕIGAZGATÓJAFÕIGAZGATÓJA

ÉSÉS MM ATUSZKAATUSZKA AA NTALNTAL POLGÁRMESTERPOLGÁRMESTER ÁTVÁGJÁKÁTVÁGJÁK AA SZALAGOTSZALAGOT
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HÉTKÖZNAPI HÕSÖK ELISMERÉSE A XVIII. ZÁKÁNYSZÉKI FALUNAPON

A hagyományoknak megfelelõen a 2012. au-
gusztus 18-i Falunapon a képviselõ-testület
döntése alapján díszpolgári címet, díjakat és elis-
merõ okleveleket adott át Matuszka Antal polgár-
mester. A helyi közösség tiszteletét, háláját kife-
jezõ elismeréseket ebben az évben olyan embe-
rek kapták, akik nem tettek nagy felfedezéseket,
nem találták meg az örök élet titkát, de hosszú
ideje, egyenletesen nagy szorgalommal, oda-
adással dolgoztak a település anyagi és szellemi
értékeinek gyarapításáért. 
Az önkormányzat képviselõ-testületének döntése
alapján Zákányszék község új díszpolgára: Dr.
Máthé Ellák nyugalmazott állatorvos, aki a
településen végzett állatorvosi, társadalmi-köz-
életi tevékenységéért, életpályája elismerésekép-
pen kapta a kitüntetõ címet. 

Dr. Máthé Ellák Diósgyõrben járt általános és kö-
zépiskolába. 1956 és 1962 között elvégezte az ál-
latorvosi egyetemet, közben a Honvéd Lovassport
Szakosztályában versenyzett. Az egyetem elvégzé-
se után 1966-ig Miskolcon a Kórbonctani Inté-
zetben, majd 1973-ig megyei fõállatorvosként
dolgozott Miskolcon és Egerben. 1973-ban Gön-
cön kapott körállatorvosi állást. Innen vezetett az
út Csongrád megyébe, ahol 1979-ig a Mestersé-
ges Termékenyítõ Fõállomás igazgatója volt,
majd kinevezték Zákányszékre hatósági állator-
vosnak, ahol nagyüzemi állatorvosi feladatokat is
ellátott. 
Bekapcsolódott a község közéletébe is. Négy éven
keresztül önkormányzati képviselõként aktívan
dolgozott a település fejlesztéséért, az életkörül-
mények jobbításáért. Immár 33 éve végez mun-
kát a településen, nyugdíjasként is köztisztelet-
nek örvend.

"Zákányszékért" díjasok: 
Liebhaber Gáborné Huszta Julianna óvoda-
vezetõ kiemelkedõ oktató-nevelõ munkájáért, a
település közösségének szervezéséért, hagyomá-
nyaink életben tartásáért, aktív közéleti tevé-
kenységéért kapta a díjat. 
Általános iskolába Zákányszéken járt, majd a
Széchenyi István Óvónõképzõ és Vízügyi Szakkö-
zépiskolában szerzett óvónõi képesítést. 1979.
júliustól egészen 1993 júniusáig a Szeged - Észa-
ki Városi I. számú óvodában dolgozott. 1982-
1984-ig elvégezte a Szarvasi Felsõfokú Óvónõ-
képzõt. 

Liebhaber Gáborné 1993-tól dolgozik a Zákány-
széki óvodában, elõbb óvónõként. Munka mellett
a Debreceni Egyetem Fõiskolai karán óvodaveze-
tõi szakvizsgát tett és ezt követõen 1998-tól a Zá-
kányszéki Manó-kert Óvoda óvodavezetõjévé ne-
vezték ki, vezetése alatt nyerte el az óvoda a Zöld
Óvoda címet. Munkája során nagy hangsúlyt fek-
tet a település madár- és növényvilágának megis-
mertetésére, a helyi hagyományok felkutatására,
dokumentálására és tájházban történõ bemuta-
tására. Aktív részese a települési rendezvények-
nek, közremûködik a civil szervezetek munkájá-
ban, a testvér-települési kapcsolatok építésében.

Hegyesi József egyéni vállalkozónak a telepü-
lésen végzett kiemelkedõ társadalmi, közéleti te-
vékenységéért, életpályája elismeréseként ado-
mányozta a díjat a képviselõ-testület.
Hegyesi József általános iskolába a domaszéki
Zöldfás iskolába járt, majd a Szegedi 600.sz.
Szakmunkásképzõben vasesztergályos képesítést
szerzett 1970-ben. 
Elsõ munkahelye a Vasipari Ktsz., itt dolgozott
1974-ig, ettõl kezdve kapcsolatban áll a gépko-
csival, a fuvarozással. Volt egyszerû gépkocsive-
zetõ, tehertaxis és 1979-tõl teherfuvarozó, vagy,
ahogy akkor hívták: "maszek". Több, mint har-

minc éve, 1980 óta ugyanannál a cégnél, a
MEDIKÉMIÁ-nál egyéni vállalkozóként teherfu-
varozó.
Örökmozgó, nyüzsgõ, szervezõ, tenni akaró em-
ber. Részt vett az új iskola építésében. Alapító
tagja és gazdaságvezetõje a polgárõrségnek,
munkáját kitüntetéssel ismerték el. Bekapcsoló-
dott a település sportéletének szervezésébe, az
1980-as évektõl a helyi sportkörnek vezetõségi
tagja.

Kopasz Szilveszternek, a Zákányszéki Vál-
lalkozók, Gazdálkodók Klubja vezetõjének a

képviselõ-testület a település közösségének szer-
vezéséért, a civil szférában kifejtett aktív közéleti
tevékenységéért adományozta a díjat.
Általános iskolai tanulmányait Mórahalmon vé-
gezte, majd növénytermesztõ és állattenyésztõ
technikusi képesítést szerzett Szegeden, a Kiss
Ferenc Mezõgazdasági és Erdészeti Szakközépis-
kolában. Elsõ munkahelye a Csongrád Megyei Ál-
lattenyésztési Felügyelõség volt, ahol 1974-tõl 10
éven keresztül dolgozott. 1984-tõl 1992-ig For-

ráskúton a helyi szövetkezetben az állattenyésztõ
ágazatban tenyésztésvezetõ munkakört töltött be.
Kopasz Szilveszter már fiatalon bekapcsolódott a
rendezvények, programok, táborok szervezésé-
be. Zákányszéken jelentõs szerepet vállalt a civil
szervezõdések létrejöttében, tevékenységük indí-
tásában. Alapító tagja volt a Zákányszéki Vállal-
kozók, Gazdálkodók Klubja egyesületnek, mely-
nek 2001-tõl napjainkig a vezetõje is. Az egyesü-
leten keresztül több mint száz ismeretterjesztõ
elõadást szervezett, aktív részese, meghatározója
a klub életének. Segíti a településszintû rendez-
vények elõkészítését, lebonyolítását.
2002 és 2006 között a képviselõ-testület pénz-
ügyi bizottságának külsõ tagja volt. Részt vesz a
helyi Polgárõrség tevékenységében is, annak tag-
ja 2003-tól. A polgármester Független Tanácsadó
Testületének munkájában 2011 októbere óta
vesz részt. 

"Elismerõ Oklevelet" kapott: 
Puskás István és Puskás Istvánné Krisztin
Mária, a település rendezvényeinek szervezésé-
ért, közösségi munkájukért és aktív közéleti tevé-
kenységükért. 
Tanács Klára nyugalmazott köztisztviselõ, a
településen végzett társadalmi és közéleti tevé-
kenységéért.  
Börcsök Zoltán informatikus, a településen
végzett kiemelkedõ média tevékenységéért. 

Gratulálunk a kitüntetetteknek, további munká-
jukhoz jó egészséget, sok erõt kívánunk!

ZakaHom-e Egyesület
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IS K O L A I HÍ R E K

Új tanév

A mindig rövidnek tûnõ vakáció ismét véget ért.
Aki még reménykedett a suli elmaradásában, annak a tanévnyitó ünnep-
ségen a második osztályosok kedves mûsorát és igazgató néni szavait hall-
gatva az utolsó reménye is elszállt: nincs mese, megkezdõdött egy újabb
tanév.
A nemrég még nagycsoportos óvodások egyre önállóbb elsõsként jönnek az
iskolába, és Anikó nénivel lelkesen indultak útra a betûk és számok biro-
dalmában.
Minden évfolyam eggyel magasabb szintre lépett, amit ilyenkor még min-
den diák büszkén emleget. Nagy változás ez, hiszen így az eddig még alsós
negyedikes ettõl az évtõl már ötödikesként a felsõsök közé tartozik!
A nyolcadikosok elõtt izgalmas és komoly év áll: az iskolai munka mellett
szeptember közepétõl megkezdõdnek a középiskolai elõkészítõk, és
decemberben már jelentkezni is kell a választott középiskolába.   
Lassan mindannyian belerázódunk a tanulásba, és reméljük, a tanórák és
a színes iskolai programok során együtt idén is sok hasznos ismerettel
gazdagodunk!
Az elballagott diákokra is szeretettel gondolunk! Örülünk, ha meglátogat-
nak bennünket, és beszámolnak arról, hogyan érzik magukat a
középiskolában.

Nyári iskolai programok
A nyári táborok (citeratábor, tánctábor, Erzsébet-tábor) jó hangulatban és
hasznosan teltek.
A Magyar Nemzeti Üdülési Alapítvány által szervezett fonyódligeti Erzsébet-
tábor hat napjáról a ZakaHom-e Egyesület által videó is készült. A felvétel
és a sok-sok kép a község honlapján (www.zakanyszek.hu) megtekinthetõ.

Alapítványunkon keresztül, tankönyv osztáskor a "Köszönjük Sió
Iskolatáska" pályázaton 10 fõ alsós tanuló nyert iskolatáskát és ajándékot.

Szeptemberi-októberi programok címszavakban

Papírgyûjtés
Európai autómentes nap - kerékpártúra (szeptember 20.)
Egészséghét
Kisállat-bemutató az állatok világnapja alkalmából(október 5., péntek)
Õszi szünet: október 29. - november 4.(utolsó tanítási nap október 27.,
szombat)
Ebben a tanévben is folytatódik a PontVelem használtelem-gyûjtõ program.
Minden kilogrammnyi használtelemért 100 pont jár, ami a PontBoltban
ajándékra váltható.

Összeállította: Ábrahám Enikõ

www.tersegmedia.hu
Térség Média Kft. és
ZakaHom-e Egyesület

Vállaljuk:
Rendezvények  videózását 

(HD minõségben)
Rendezvények fotózását

Rendezvények interneten történõ 
publikálását

Régi videóanyagok, (kazetták), fotók 
digitalizálását, DVD-re írását

Honlapok készítését, domainnevek 
regisztrálását

Otthoni számítógépes hálózatok, internet-
megosztások kiépítését

Laptopok, notebook-ok, asztali gépek, 
monitorok  beszerzését, beüzemelését

www.tersegmedia.hu,
info@tersegmedia.hu, 

zakahome@zakanyszek.hu
06 30 998 1596 - Paraginé Tóth Edina

06 30 606 2358 - Börcsök Zoltán
www.zakanyszek.hu

Tel.: +36 20 366-9868
www.t-epuletgepeszet.hu

e-mail: technologies@t-online.hu
--------------------------------------------

víz - gáz - fûtés - csatorna
gázkészülék

automata öntözõrendszer
lakásfelújítás

tervezés, kivitelezés
kereskedelem, kedvezõ árak

Mûvelõdési Ház hírei
Szeretettel várjuk a település lakóit 2012. október 19-én, 13 órai kezdettel a 

Sportcsarnokban tartandó 
Nemzeti Ünnepre, október 23-a tiszteletére.

Mûsort adnak az általános iskolások. 
Ünnepi köszöntõt mond: Matuszka Antal polgármester 

* * * * * * *
A Zákányszéki Mûvelõdési Ház és Könyvtár szervezésében 2012. október 20-án 10 órai kezdettel

kerül megrendezésre az 
I. Zabosfai Gyermek- és Ifjúsági Citerafesztivál

Helyszín: Mûvelõdési Ház
Délelõtt a gyermek citerazenekarok lépnek színpadra, délután az ifjúsági korcsoportba tartozó

együttesek bemutatkozását tekinthetik meg az érdeklõdõk. A meghívott citerazenekarok a környezõ
településekrõl és az ország több tájegységérõl érkeznek. 

A rendezvényre szeretettel várunk minden kedves érdeklõdõt.

________________________________________________________
KÖNYVES VASÁRNAP

Az elmúlt évek hagyományaihoz híven idén is megrendezésre kerül 
2012. október 7-én 10.00-16.00 óráig a Könyves Vasárnap!

A rendkívüli nyitvatartási napon a következõ lehetõségekkel élhetnek, akik ellátogatnak a könyvtárba:
- Könyvek és folyóiratok kölcsönzése,

- Ingyenes beiratkozás,
- Játszóházi foglalkozás: gyöngyfûzés,

- Társasjáték,
- Zene- és mesehallgatás,

- Akciós új könyvek vására,
- Kiállítás.

A "Kéz-ügyes Nagyik" címû kiállításhoz várjuk a "nagyi-korúak" által készített kézimunkákat, apró
dísztárgyakat, illetve bármit, amit hobbiból az elmúlt években készítettek! Kérjük, hogy október 3-

ig hozzák el a könyvtárba a kiállításra szánt tárgyakat. 
Ez a nap ezúttal is a "Megbocsátás Napja" lesz, amikor visszavárjuk a régi könyvtári tartozásokat.

Töltsük együtt a vasárnapot a könyvtárban!
Paraginé Tóth Edina

könyvtáros
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PROGRAM(L)ESÕ

Szeptember 24-én és 25-én, 9-14 óráig, a
Sportcsarnok mellett: Lakossági (pót) tüdõszû-
rés
Szeptember 24. 19 óra, Civil ház (József A. ut-
ca): Gazdálkodók Vállalkozók Klubjának klubest-
je
Szeptember 27. 14 óra, Polgármesteri Hivatal:
Képviselõ-testületi ülés
Szeptember 28. 19 óra, Civil ház (József A. ut-
ca): Polgárõrök havi munkamegbeszélése
Október 7. 10 óra, Mûvelõdési Ház és Könyv-
tár: Könyves Vasárnap 
Október 12. 14 óra, Szociális Szolgáltató Köz-
pont ebédlõje: Idõsek Világnapja alkalmából idõ-
sek bálja 
Október 14. 6 óra, Vásártér: Kirakodó vásár
Október 16. 18 óra, Mûvelõdési Ház és Könyv-
tár: Közönségtalálkozó Bálint gazdával 
Október 19. 13 óra, Sportcsarnok: Ünnepi
megemlékezés október 23-a, az 1956-os forrada-
lom és szabadságharc évfordulója alkalmából
Október 20. 10 óra, Mûvelõdési Ház: I.
Zabosfai Gyermek- és Ifjúsági Citerafesztivál
Október 22. (hétfõ) pihenõnap (munkanap át-
helyezés!)
Október 23. (kedd) Nemzeti ünnep
Október 25. 16 óra, Mûvelõdési Ház: Közmeg-
hallgatás 
Október 27. (szombat) - munkanap!

Egyházközségünk hírei

Köszönjük mindenkinek, hogy egyházközségünk nyári rendezvényein részt vettek, külön köszönjük azok-
nak, akik a homokháti Szentistván napi ünnepségre zarándokolva mentek le Mórahalomra, kb: 50 fõ
volt, de a püspöki szentmisén már sokkal többen képviseltük településünket. A sikerre való tekintettel
jövõre is megszervezzük a zarándoklatot erre az alkalomra, és mindenkit szeretettel várunk.
A következõ idõszak fontosabb rendezvényei:
Szeptember 30. Szentírás vasárnapja. A miséken ki lesz rakva a szentírás és elõtte is imádkozunk.
Október 21. Missziós vasárnap. Az e napi adományokat missziós célokra ajánljuk fel. 
Október 28-án a 10 órai szentmisén terménymegáldás lesz. A szenteléshez a termékeket reggel a hittan-
terembe várjuk.  

Focikupa!
A 20 éves Zákányszéki Sportcsarnok ismét
meghirdeti az õszi és téli kispályás labdarúgó
bajnokságát. A mérkõzések heti egy alkalom-
mal - valószínû, hogy csütörtöki napokon -
lesznek lebonyolítva. Jelentkezhetnek baráti
társaságok, alkalmi csapatok, egy csapat max.
15 fõbõl állhat. A bajnokság elõre láthatóan
2013. február végéig tart.
Nevezési határidõ: 2012. október 10.
Érdeklõdni a szondis@t-online.hu vagy a 06-
30-606-23-60 telefonon.

Ünnepel a Sportcsarnok
Örömmel értesítem Önöket, Benneteket, hogy a 

Zákányszéki Sportcsarnok október 10-én 20 éves lesz! 

Így visszanézve gyorsan elteltek az évek, volt itt minden: tüntetés, majdnem tûz, egynéhány beázás, de
rengeteg örömteli rendezvény is. Versenyek különbözõ osztályokban NB II. (kézilabda), NB I. (futsal),
sok kispályás foci, tánc, bál több is. Megfordult itt több politikus, szövetségi kapitány, válogatott focista
és rengeteg szórakozni vágyó fiatal és idõsebb ember. Helyet adott sok tanévnyitónak és ballagásnak,
iskolai sportversenynek. Több táncverseny is lezajlott, országos bajnokság és nemzetközi verseny is. A
mórahalmi ugrókötelesek itt rendezték meg az országos bajnokságot. Sorolhatnám még a sok iskolai
és kulturális rendezvényt, de talán legszebb a Falukarácsony, ahol a falu apraja-nagyja jelen van.
Biztosan kihagytam sok dolgot, de maradjon másoknak is.

A kerek évforduló kapcsán október 12-én (pénteken) 17.00 órától találkozóra és egy kis mozgás-
ra hívom a régi zákányszéki kézilabdás hölgyeket, a helyieket, és azokat, akik nem itt laktak és laknak.
Október 13-án (szombaton) 17.00  órától a férfiakat, akik valaha, bármikor itt rúgták a focilab-
dát bármilyen bajnokságban. Most ne mondja senki, hogy itt fáj, ott fáj, hiszen csak 20 év telt el.
Mindkét labdajátékban egy kis házibajnokságot rendezünk, és utána pedig beszélgetés harapnivalóval,
üdítõvel. (Az italt a résztvevõktõl kérem.)
Október 14-én (vasárnap) 16.00 órától hívom mindazokat, akik valamilyen formában táncoltak a
csarnokban, akár táborban, vagy annak idején a megnyitón, vagy bármilyen rendezvényen. Gondolom
a tánctáborok adtak olyan emlékeket, amit érdemes felidézni. A délután folyamán mindenki megmu-
tathatja a meg nem kopott tudását, és a szerény kis fogadás itt sem maradhat el.
A résztvevõket kérem, segítsenek, hogy minél többen tudjanak az eseményrõl és jelezzék részvételi
szándékukat a szondis@t-online.hu e-mail címen, vagy a 06 30 606-23-60 telefonszámon.

Szondi Sándor

ORVOSI ELLÁTÁS RENDJE ZÁKÁNYSZÉKEN 2012.
SZEPTEMBER-OKTÓBER HAVÁBAN

I.sz. Háziorvosi Rendelõ - Zákányszék,
Dózsa Gy. u. 70. Tel.: 590-050 és  +36-30-
606-2371
(dr. Mester Lajos, elérhetõ munkanapokon 07h
30-15h30)
Rendelés: bejelentkezett- és területi ellátás alá
tartozó betegeknek munkanapokon 8-12 h és
páros heteken:  október 01-12-ig délután 15 - 16
h-ig is, valamint ezen napokon elérhetõ 16h 30-
ig. Október 08-12-ig helyettesít is! 
II.sz. Háziorvosi Rendelõ - Zákányszék,

József A. u. 38. Tel.: 290-509 és +36-30-606-
2354  és +36-70-628-7060 mobilon, valamint
internetes bejelentkezés: a www.infomix.hu
"Elõjegyzési központ" oldalon (dr. Sebestyén
Balázs, elérhetõ munkanapokon 07h 30-15h
30)
Rendelés: bejelentkezett- és területi ellátás alá
tartozó betegeknek munkanapokon 8-12 h és
páratlan heteken:  szeptember 24-28-ig délután
15 - 16 h-ig is, valamint ezen napokon elérhetõ
16h 30-ig. Október 08-12-ig szabadságon van!
Sürgõsségi orvosi ügyelet: Munkanapokon 16
h 30 - másnap 07 h 30-ig, valamint szabad-,

vasár- és ünnepnapokon 07 h 30 - másnap 07 h
30-ig a Kölcsey utca 2. sz. alatt a Mentõállo-más
épületében. Segélyhívás:104 - ingyenes! 
Tel.:  +36-30/537-18-69 (ÜGYELET), +36-
62/280-592 (MENTÕK) 

2012-ben még 3 alkalommal lesz munkanap áthelyezés.
Ezek mind szombatra esnek majd. Okt. 22., hétfõ helyett
okt. 27., nov. 02., péntek helyett nov.10., dec.24., hétfõ
helyett dec. 15. Ezen szabadnapokon ügyelet már reggel 7h
30-tól a mentõknél, a helyette munkanapnak számító
szombatokon viszont az ügyelet 16h 30-kor kezdõdik. 

A MÛVELÕDÉSI HÁZ ÕSZI SZEZONBAN INDULÓ PROGRAMJAI:

ZUMBA  -  minden szerdán 18.30 órai kezdettel.
Vérpezsdítõ, miden testrészt megmozgató, forró latin ritmusokra épülõ, sokféle világtánccal tarkított

fitnesz program. Oktató: Maricely
JÓGA – minden kedden 17 órakor. Kezdés október hónapban. 

A jóga javítja az egészséget, jó közérzetet teremt, mentális megtisztulást hoz és az életminõség javulását
eredményezi. Oktató: Szûcs Julianna

PINGPONG – igény esetén lehetõséget biztosítunk baráti társaságok számára. Idõpont egyeztetés a
Mûvelõdési Házban. Bõvebb információ: 62/590-080; e-mail: muvelodesihaz@zakanyszek.hu
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FÖLDMÉRÉS!
- Megosztások, telekhatár kitûzések,
- épületfeltüntetés,
- szolgalmi jog bejegyzés,
- mûvelési ág változás.

Elérhetõségünk:
személyesen: Szeged, Pál u. 8/a (egyeztetett  idõpontban!)
telefon: +36-30-218-8953

INFOGEO Földmérõ Iroda
6724 Szeged, Pál u. 8/a

fax: +36-62-424-404
weboldal: www.infogeobt.hu 
e-mail: infogeo@t-online.hu   

2012. augusztus 23-26. között Lengyelország-
ban, Opol városában rendezték meg a IX.
EUROPEAN MAJORETTES CHAMPIONSHIP-et.
Az Európa Bajnokságon 7 ország, 93 szervezet
és 585 versenyszám mérette össze tudását.
Ezen a rendkívül nívós, színvonalas versenyen
a Classicon KTSE és még 16 egyesület, szerve-
zet gyerekei képviselték Magyarországot csa-
patban, mini formációkban, duó/triókban és
szólókban Baton (botos), Zászlós és Pompo-
nos kategóriákban. A Classicon KTSE  42
versenyzõi 16 versenyszámból 10 pontszerzõ
helyezést hoztak haza, és ezekkel az eredmé-

nyekkel büszkén képviselték azokat a telepü-
léseket, ahol élnek - Ásotthalom, Bordány,
Domaszék, Kübekháza, Mórahalom,
Sándorfalva, Szeged, Tiszasziget, Újszentiván

és nem utolsósorban Zákányszék.
Itt szeretnénk felsorolni azon versenyszámo-
kat, amelyekben zákányszéki versenyzõink is
képviselték az egyesületet és ez által települé-
süket. Akikre mi nagyon büszkék vagyunk és
legyenek Önök is, hiszen nem csak a tanév so-
rán, hanem a nyári szünet nagy részét is felál-
dozva dolgoztak meg ezekért az eredménye-
kért:

Cadet Mix Team kategóriában, a Cadet csapa-
tunk (8-11 éves korig) 3. helyezést ért el, eb-
ben a formációban Dezsõ Eszter vett részt.

Tanács Rebeka Junior
baton szóló kategóriá-
ban 15. helyezést ért el.
Junior baton mini kate-
gória 9. helyezést értek
el Barna Orsolya,
Bende Vivien, Tanács
Rebeka és Sebõk
Szandra. 
Junior Mix Team kategó-
riában, a Junior csapa-
tunk (12-14 éves korig)
2. helyezett lett. A cso-
port tagjaiként a siker-
hez hozzájárult Barna

Orsolya, Bende Vivien, Nincsevics Kyra,
Tanács Rebeka és Sebõk Szandra.
Senior Baton mini formáció 5. helyezettjeként
Csóti Dóra és Dudás Barbara képviselte a

települést.
Senior Pompon mini formáció 15. helyezést
ért el Dudás Barbara részvételével.
A Junior Baton Team (csoportos összetett -
menet tánc és színpadi koreográfia) 12.
helyezettként végzett. Itt Barna Orsolya,
Bende Vivien, Nincsevics Kyra, Tanács
Rebeka és Sebõk Szandra szerepelt ered-
ményesen az adott korcsoport képviseletében. 

Befejezésül szeretnénk hálás köszönetet mon-
dani azoknak, akik valamilyen módon támo-
gatták a Classicon KTSE versenyzõit, hogy az
Európa Bajnokságon részt vehessenek:

Aquvarius Bt. - Tiszasziget
Classic Oktatási és Szolgáltató Nonprofit Kft. -
Forráskút
Generali Biztosító - Szeged
Kübekháza Község Önkormányzata
Mórahalom Város Önkormányzata
Tiszasziget Község Önkormányzata 
Zákányszék Község Önkormányzata 
Starcopy Kft. - Szeged

Horváth Péter és Szögi Barbara
Classicon KTSE tanárai

CLASSICON KTSE MAJORETTESEINEK SIKEREI AZ EURÓPA BAJNOKSÁGON

Sertés felvásárlás
Sertést 100-300 kg-ig, és selejt anyakocát vásárolok heti piaci áron,

azonnali fizetéssel.
Zombori István, 30/409-6912Halálozás

2012.07.07. Illés Rafaelné, Tanya 196.
2012.07.17. Horváth Vince, Kossuth utca 6.
2012.07.19. Daka Péterné, Szegfû János utca 29.
2012.07.23. Szélpál Lajosné, Dózsa György utca 50.
2012.09.02. Pap Imre Jenõ, Zákányszék, Tanya 1.

Házasság
Makra Judit és Fábián Zsolt
Sós Katalin és Varga Róbert

Dohány Magdolna és Gregus Gellért
Ördögh Andrea és Dr. Faragó János házasságot kötöttek.

Születés
Börcsök Lászlónak és Matovics Anikónak Rebeka Anna

Rácz Sándornak és Csóti Tímeának Sándor
Lajkó Rolandnak és Huszta Csillának Zalán
Vass Lajosnak és Papdi Juditnak Flóra Vilma
Samu Mihálynak és Samu Teréznek Viktor

Dani Ferencnek és Ábrahám Hajnalkának Dorina
Zemencsik Mátyásnak és Ilia Anitának Renáta

nevû gyermeke született.


